
HALLOWEEN

Autor: Tereza Chvojanová, třída IV. B

Žil byl jednou jeden pavouk Ferda a ten měl kamaráda Ivana. Oba se
hrozně nudili.  Tak vymysleli,  že pojedou na výlet,  ale vůbec nevěděli
kam. Tak se Ivan ptá: „Nevíš, kam bychom mohli jet?“ „Ne, nevím, a ty?“
zeptal se Ferda. „Já taky ne.“ A pak je napadne, že by mohli vyrazit na
dlabání dýní,  protože  je  Halloween.  Ale  nebude  to  ledajaké dlabání,
bude to strašidelné. A musí se namalovat a obléknout si nějaký děsivý
kostým, protože večer budou strašit. Když byli připraveni, vyrazili…..

Po příchodu na místo se pustili do dlabání dýně a šlo jim to tak moc
dobře, že vyhráli první místo. Vydlabali totiž tu nejstrašidelnější dýni
ze všech.  Kromě toho tam byla  ochutnávka dýňových polévek a také
vyhrála  ta  jejich.  Cestou domů se tím všude chlubili.  A večer,  když
přinesli dýni domů a dali do ní svíčku, tak dýně ožila a začala volat na
Ferdu a Ivana. Ti se šli podívat, kdo je volá. Když vyšli ven před dům,
uviděli  jejich dýni,  která obživla, a jak se jí  báli,  tak začali utíkat a
volat:  „Pomóóóóóóc,  pomóóóóóc.‘‘  A  doběhli  do  lesa,  kde  mysleli,  že
budou  v bezpečí,  ale  najednou  se  jim  zjevila  ježibaba,  která  držela
mluvící dýni v ruce. A křičela na Ivana s Ferdou, ať jdou klidně k ní, že
jim nic neudělá. Oba jí uvěřili. A ježibaba s dýněmi je sežrala. Vtom se
Ferda s Ivanem vzbudili a zjistili, že je ráno, a že to byl jen strašidelný
sen. Od té doby ani jeden z nich už neslaví Halloween, protože se bojí,
že by se sen mohl stát skutečností. Ferda s Ivanem jsou na to moc velcí
strašpytlové. 


